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Nr 28
Memorial angående uppskov med behandlingen av visst till ban

koutskottet hänvisat ärende.

I framställning till bankoutskottet den 5 november 1959 har fullmäktige 
i riksgäldskontoret hemställt att bankoutskottet måtte föreslå riksdagen att 
dels antaga bestämmelser angående en riksdagens personalbudgetnämnd, 
dels godkänna av 1958 års kommitté för riksdagens personalorganisation 
framlagt förslag till avlöningsbestämmelser för hos riksdagen tillfälligt an
ställda tjänstemän, dels ock uppdraga åt riksdagens personalbudgetnämnd 
att med beaktande av vad fullmäktige anfört utreda frågan om en omlägg
ning till ett nytt anställnings- och avlöningssystem för hos riksdagen till
fälligt anställda tjänstemän och att därefter till bankoutskottet inkomma 
med de förslag i ämnet, vartill utredningen kan ge anledning.

Genom beslut den 15 mars 1960 har bankoutskottet under åberopande av 
§ 7 riksdagsstadgan till talmanskonferensen överlämnat en inom utskottets 
kansli utarbetad promemoria i ärendet.

Vid sammanträde den 17 maj 1960 har talmanskonferensen enligt utskot
tet tillhandakommet protokollsutdrag beslutat uppskjuta sin handläggning 
av ärendet till sammanträde under höstsessionen. Konferensen har vidare 
förklarat sig icke ha något att erinra mot uppskov till höstsessionen med 
det ifrågavarande ärendet.

I samband med prövningen av denna fråga har utskottet till behandling 
upptagit en till utskottet hänvisad, i andra kammaren av herrar Munktell 
och Sehlstedt under nr 148 väckt motion, i vilken hemställts att riksdagen 
måtte besluta att till höstsessionen vid innevarande riksdag uppskjuta be
handlingen av fullmäktiges i riksgäldskontoret i skrivelse den 5 november 
1959 gjorda framställning angående avlöningsbestämmelserna för de hos 
riksdagen tillfälligt anställda tjänstemännen m. m.

Beträffande motiveringen för yrkandet hänvisas till motionen.
Utskottet får under åberopande av det anförda hemställa,

att riksdagen må — med bifall till motionen II: 148 — 
besluta att till höstsessionen med innevarande års riksdag 
uppskjuta behandlingen av framställning från fullmäktige 
i riksgäldskontoret angående avlöningsbestämmelserna för 
hos riksdagen tillfälligt anställda tjänstemän.

Stockholm den 19 maj 1960

På bankoutskottets vägnar:

K. G. EWERLÖF
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Närvarande:
från första kammaren: herrar Ewerlöf, Fahlander, Schmidt, Strand- 

ler, Aspling, Palm, Virgin och Mattsson;
från andra kammaren: herrar Andersson i Ronneby, Regnéll, Löfgren, 

Persson i Appuna och Agerberg, fru Renström-Ingenäs, herrar Bengtsson 
i Landskrona och Börjesson.
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